
ご 挨 拶 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り 厚く御礼申し上げます 

さて 弊社におきましては５月２５日開催の弊社株主総会ならびに取締役会に

おきまして 下記のとおり役員の選任を行いそれぞれ就任いたしました 

経済活動がコロナ禍から新しい環境へ転換する中 変革のチャンスと捉え  

サスティナブルな成長を実現するために全社一丸となり 「お客様第一」の  

ビジョン実現に取組んで参ります 

つきましては 今後一層社業の発展に精励いたす所存でございますので   

何卒倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながらホームページでの公開をもってご挨拶申し上げます 

謹言 

 ２０２３年５月 

戸田ビルパートナーズ株式会社
代 表取 締役

社 長
斎 藤 好 彦

 
 

記 
 

代 表 取 締 役
社 長 執 行 役 員 斎 藤 好 彦

購買品質安全部門担当
経営業務管理責任者

取 締 役
常 務 執 行 役 員 有 馬 弘 営業部門担当

取 締 役
常 務 執 行 役 員 松 本 武 志 ビル管理事業部・不動産事業部担当

取 締 役
常 務 執 行 役 員 西 脇 隆 二 経営管理部門・保険事業部担当

取 締 役
執 行 役 員 杉 浦 保 之 (新任) ビル管理事業部副担当

取 締 役 植 草 弘 戸田建設株式会社執行役員副社長

監 査 役 三 輪 要 戸田建設株式会社執行役員

執 行 役 員 馬 場 昌 信 設備技術部門担当

執 行 役 員 才 田 淳 建築事業部担当
    

 

 

以 上 


